
seafood vom Grill

OKTOPUS

RIESENGARNELEN 3 STÜCK

LACHSFILET

WOLFSBARSCHFILET

FISCHDUETT

PULPO TRIFFT AUF GAMBAS

NORDSEEZUNGENORDSEEZUNGE

auf ruccola Salat mit karamelisierten Zwiebeln & Rosmarinkartoffeln

auf ruccola Salat & Kirschtomaten

gegrillt mit Rosmarinkartoffeln & Blattsalat

auf Gemüse Ratatouille

Lachsfilet & Wolfsbarschfilet mit Rosmarinkartoffeln & Blattsalat

Oktopus mit 2 Riesengarnelen auf Ruccola, Rosmarinkartoffeln 
& Knoblauchbrot& Knoblauchbrot

mit grünem Spargel & Rosmarinkartoffeln

28,00 €

32,00 €

24,50 €

24,50 €

34,00 €

48,00 €

38,00 €38,00 €


