seafood vom Grill

OKTOPUS auf ruccola Salat mit karamelisierten Zwiebeln & Rosmarinkartoffeln	28,00 €
RIESENGARNELEN 3 STÜCK auf ruccola Salat & Kirschtomaten	32,00 €
LACHSFILET gegrillt mit Rosmarinkartoffeln & Blattsalat	24,50 €
WOLFSBARSCHFILET auf Gemüse Ratatouille	24,50 €
FISCHDUETT Lachsfilet & Wolfsbarschfilet mit Rosmarinkartoffeln & Blattsalat	34,00 €
PULPO TRIFFT AUF GAMBAS Oktopus mit 2 Riesengarnelen auf Ruccola, Rosmarinkartoffeln & Knoblauchbrot	48,00 €
NORDSEEZUNGE mit grünem Spargel & Rosmarinkartoffeln	38,00 €



